
odatek č. 2 Smlouvy o dílo č.22/06/2017JP

uzavřený podle § 2586 a nás|. Občanského zákoníku (dále jen ,,dodatek”)

 

ČLÁNEK I - Smluvní strany

objednatel: Městská část Praha - Koloděje

se sídlem: Kjízdárně 9, Praha — Koloděje 190 16

zastoupené ve věcech smluvních: starostka Ing. Angela Morávková

lČ: ! 00240338

bankovníspojeni:

č. ú.:

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel: LRENASTAV s. r.o.

Zapsáno v OR, vedeného Městským soudem vPraze,—

se sídlem: Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha S

zastoupený ve věcech smluvních: lán Potanka, jednatel

IČ: 26735580

DlČ: C226735580

bankovníspojení:

č. ú.:

(dále jen „zhotovitel“ na Straně druhé)

ČLÁNEK || — Předmět smlouvy

Tímto článkem se doplňuje Článek 2. Smlouvy o dílo takto:

Předmět díla se v souladu se Smlouvou o dílo č.22/06/2017JP rozšířil o práce a dodávky —— vícepráce ,

požadované objednatelem. Rozsah více prací je popsán cenovými nabídkami zhotovitele, které tvoří

přílohu tohoto dodatku. Příloha Č. 1 smlouvy o dílo se měnív rozsahu těchto cenových nabidek.

List Číslo: 1



ČLÁNEK III - Cena za provedem’ díla

Tímto článkem se mění článek č.13 Smlouvy takto:

Původní cena díla dle Smlouvy o dílo ve výši:

6 079 429,16 — KČ bez DPH

se navyšuje o částku za práce a dodávky dle Čl. ll tohoto dodatku ve výši:

celkem — 1 110 148,67— Kč bez DPH

cena díla bez DPH dle SOD a dodatku č. 2:

Cena bez DPH 7 189 577,83 KČ

DPH 1 509 811,34 Kč

Cena včetně DPH 8 699 389,17 Kč

N. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek je sepsán ve třech identických stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel

obdržíjeden a objednatel dva vyhotovení.

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany

potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu,

uzavírají ho svobodně. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své níže

uvedené podpisy.

Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Výkaz výměr VCP

_ 2 4a— 2017 _

V Kolodějích dne .......................................... V Kolodějích dne

 

   za objednatele

lng. Angela Morávková, starostk

MČ Praha — Koloděje

za zhotovitele

Ján Potanka, jednatel

RENASTAV s. r. o

List číslo: 2
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KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU č.1

 

 

 

 
 

  

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken - Demontáž

haraklifu

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 17.07.2017

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: :č: 26735580

Renastav s.r.o. 016: C226735580

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 245 752,09“

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 245 752,09

DPH základní 21,00% ze 245 752,09 51 607,94

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 297 360,03É

Projektant 1'Zpracovatel ‘

%

\ í

ŠDatum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko \
 

 

ŠObjednavatel

  
RazítkoŠDatum a podpis:

!Zhotovitel

   „Datum a podpis:
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REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU č.1

Stavba: .

herakhtu

Místo:

Objednatel: 0

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlívy

VRN7 - Provozní vlívy

2) Ostatm’ náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken - Demontáž

Datum: 17.07.2017

Projektant: O

Zpracovatel: 0

Cena celkem [CZK]

245 752,09

242 838,03

163 613,35

79 224,68

2 914,06

1 942,70

485,68

485,68

0,00

245 752,09



ZMĚNOVÝ ROZPOČET č.1

Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken - Demontáž

 

 

Stavba: .

heraklítu

Místo: Datum: 17.07.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovítel: Renastav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popís MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1

Naklady Z rozpoctu
245 752,09

HSV - Práce a dodávky HSV 242 838,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
163 613,35
 

ř Bo rén' divazc'h l álen'ch nebo : 1
1 1 K 962032240 ,“ 1? , ‘e p Ž' „ 1m3’ 12,0001 1180,00 14160,001 vapenop1skovych na MC - predsteny 1 1 , *

 

Otl "en' emen ' hom'tek nítřních o ; ? Í
f 2 K 978021291 ”C IC ŽOWC 1 V , m2 : 394,336 211,001 83 204,90
, _ rozsahu do 100 /6 , ; ,

 
 

     

 

 

 

* 3 K 763261822R Demontáž podkroví 2 heraklítových desek 1 m2 394,3361 168,00 66 248,45

997 - Přesun sutě
79 224,68

4 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot ' t * 63,2281 9,00 569,05

Vnítrostaveníštní doprava suti a vybouraných 1

5 K 997013153 hmot pro budovy v do 12 m s omezením j t _, 63,228 56,00 3 540,77

mechanizace , ‘

Příplatek k vnítrostavem'štní dopravě suti a 1 i

6 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí 5 t 316,140 15,00 4 742,10

ZKD 10 m i *

 

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 1

 

         
 

 

  
 

 

 

 

7 K 997013501 meziskladku do 1 km se sloiem’m 63,228 218,00 13 783,70

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na Ž
8 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km „ 632,280 9,50 6 006,66

Poplatek za uložení stavebního směsného _
9 K 997013831 odpadu na skládce (Skládka/né) t , 63,228: 800,00 50 582,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 914,06

VRN3 - Zařízení staveniště
1 942,70

: i
. v : 1 1

1O 1 K 030001000 Zařízení staveniště ; % 0,8001 2 428,381 1 942,701

VRN6 - Územní vlivy 485,68
, 1 1 : , , _ , , . É1 11 1 K 1060001000 1Uzemmvhvy % * 0200 2428,381 485,681
1 1 I »

1
1

VRN7 - Provozní vlivy
485,68

12 1 K 1070001000 1Provozn1v11vy i % 1 0,2001 2 428,381 485,681
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KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU č.2

 

  

 

 

 

 

  

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken — Demontáž

SDK nřířek a 7děm'lr'h nřířpk

JKSO:
CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26735580

Renastav DIČ: C226735580

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 290 426,07

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 290 426,07

DPH základní 21 ,00% ze 224 406,07 47 125,27

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

gCena s DPH v CZK 337 551,34

§Projektant ; ;Zpracovatel

ŠDatum a podpis: “ Razítko _ „ „ , Datum a podpis: Razítko
 

 

  

;Objednavatel ŠZhotovíiel

   

,

i
<

 

E:Datum a podpis: Razítko“ _ _ :Datum a podpis:
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REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU č.2

Stavba:

SDK příček a zděných příček

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód — Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suche výstavby

VRN - Vedtejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRNó - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlívy

2) Ostatm’ náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Renastav

Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken - Demontáž

Cena celkem [CZK]

290 426,07

271 241,32

132 081,60

139 159,72

15 740,97

15 740,97

3 443,78

2 295,86

573,96

573,96

0,00

290 426,07



ZMĚNOVÝ ROZPOČET č.2

Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken - Demontáž

  

 

 

 

  
 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 
   

 

  
 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

    
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

Stavba: „„ „ , „„

SDK pricek a zdenych pricek

Místo: , Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Renastav

PČ Typ Kód Popís MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoctu 290 426,07

HSV - Práce a dodávky HSV 271 241,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 081,60

, . “ B "d' 'hl' '; . "";

; 1 K 962032240 , 9m“ ”a.” e palenYEh nebo . m3 49,720: 1 180,00? 58 669,60
; :vapenopískovych na MC - Pricky ,

' 2 K 921240570 “Demontáž svítídel Sab; 1,000? 4 250,00l 4 250,00

; 3 , K 921339234 Demontáž elektro rozvodů 5::1) 1,0001 5 800,00 5 800,00

4 K 721487972 :Demonvtaoz ZTl instalace a zaricovamch ;soub 1,0001 15 000,00 15 000,00

predmetu W _ or ;

, 5 , K 996403249 Přesun a likvidace odpadu ( elektro, zn ) 52:1)? 1,000' 18 000,00 18 000,00

D " d d ' ' 0 B
6 K 76251087R _ emontaz kce '30 “a D“? dvouvrswez 5 m2 : 70,000 216,00 1512000

desek na sraz sroubovanych

7 K 71311084R Odstranění tepelné izolace stropů tl. 200 mm 1 m2 1 70,000 57,00 3 990,00

3 8 K 766411840 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek 1 m2 20,000 193,00 3 860,00

9 . K 968072455 ;Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m21 32,0001 231,00 7 392,00:

997 - Přesun sutě 139 159,72

10 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 111,730 9,00 1 005,57

Vnítrostaveníštní doprava suti a vybouraných

11 K 997013153 hmot pro budovy v do 12 m s omezením , t 111,730 56,00 6 256,88

mechanizace j

Š _ Příplatek k vnítrostaveníštní dopravě suti a *, \

12 i K {997013219 ;vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti t 502,785Ž 15,00 7 541,78

: : :ZKD 10 m _ 1

Od t' ' h h t kl'dk b ‘ ?
13 K 997013501 V92 511 1 avybouranyc Ím, ”a s a U ne o: t 111,730: 218,00 24 357,14

meuskladku do 1 km se slozemm _ 3,

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 1 '

14 K 997013509 ;skládku ZKD1 km přes 1 km 1 117,300i 9,50 10 614,35

15 _ K 997013831 momma za ”1,0zem StaÍ'ebmho, smesneho t 111,730; 800,001 89 384,00
, lodpadu na skladce (skladkovne) “, l _

PSV - Práce a dodávky PSV 15 740,97

763 — Konstrukce suché výstavby " 15 740,97

1 \ „. „„ . : ; l .

16 K 763111821 'Demontaz SDK pnřky SŠ ĚdYOJGHÝUPCGIOVOU m2 f 162,950 96,60; 15 740,97,
, , ,nosnou konstrukcr oplastem dvojitě \ , ,

' „__„_„ . „..“ _. l

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 443,78

VRN3 - Zařízení staveniště 2 295,86

17 Í K ';030001000 ?Zařizeni staveniště % 0,800 2 869,821 2 295,861

VRN6 - Územní vlívy 573,96

„ 18 K Ž060001000 júzemni vlivy % 0,2001 2869,82? 573,961

VRN7 — Provozní vlívy 573,96

19 K 1070001000 jProvozm’vnvy i % 0,2ool 2869,82: 573,961
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KRYCÍ LIST ROZDÍLOVÉHO ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken - VCP okna + VZT

  Lupenícko 20, Praha - Koloděje 190 16

  
U

MČ Praha - Koloděje WE

  

$191,:

      

 

 

   
 

 

 
 

 

 

Náklady z rozpočtu
112 482,67

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
112 482,67

ov 1» :
17 779,90

.tv 3.5““
{52,00

Cen‘aisvDPH , I , , ,v , CZK , ' ' g _130'26255'75 '

Projektant , * Zpracovatel

  
  

 

Objednavatel

 

 

 
[Dam:m :; podlazi:

 

 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU ROZDÍLOVÉHO ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken - VCP okna + VZT

MČ Praha - Koloděje

 

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV — Práce a dodávky HSV

998 - Přesun hmot

PSV — Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

723 — Zdravotechníka < vnitřní kanalizace

751 - Vzduchotechnika

766 — Konstrukce truhlářské

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 — Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkovégnáklády za stavbu 1-) + 2)

Lupenicko 20, Praha - Koloděje 190 16

Hawk: am:

 

Zpracov .. _ 35:

Cena celkem [CZK] ,

112 482,67

10 492,38

10 492,38

100 656,50

72 840,00

9 236,50

18 580,00

72 840,00

1 333,79

889,19

222,30

222,30

0,00

1 12'482,67

 



 

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

mm Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken - VCP okna + VZT

 

Lupenícko 20, Praha - Koloděje 190 16 Datum:

MČ Praha - Koloděje

 

e‘KE'anL:

 

„Z 1): Mox/atol:

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

       
 

 

 

      

 

 

    
 

 

 

 

 

 

PŠ ‘13:; Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [czkí

Náklady z rozpoctu
_ 112 482,67

998 - Přesun hmot
10 492,38

Př nh to 'mm ha' robdv ; 1 1 11 — K 998017006 es“ mo $ mezer" ec mzacep “ O yv ' t : 187,364 56,00; 10 492,381
do 12 m 1 i 1

PSV - Práce a dodávky PSV
100 656,50

766 - Konstrukce truhlářské
72 840,00

, “ íMontáž střešn'ho okna do kr 'n t arované 55 x 78 ,
2 ; K 766671021 ' V“ V V ;kus 2,000 180000 360000

3+2
5,000

“' šSt' " ' k VELUXt GZLSS 78cm k nn'ho 1
3 K 766671471 „mm 0 na , , yp , X , o e ' 1 kus 1 2,000 8820,00 17 640,00

ramu a Iemovam do krytmy tvarovane ,

Mt”““'h k dkt' t ’78 1181
4 K 766671024 mim “Stres“ °° “3 ° ry my ”mane x : kus 4,000 1800,00 7200,00

8+5+6+2+2+4+7
34-000

ŠSt" “ 'ok VELUXt GZL78 118 cm okenn’ho *=
5 K 766671474 1 ,resn' "3 , , yp , x , ' kus 4,000 11 100,00 44 400,00

ramu a lemovam do krytmy tvarovane i

723 - Zdravotechníka - vnitřní kanalizace
9 236,50

1 6 K 721173404 Potrubí kanalizačníplastové systém KG DN 180 mb 1 11,500š 511,00 5 876,50

1 , „ 1 1

1 ; *
1 7 K 723230153 Flexibilní hadice DN 180 í mb 12,000“ 280,00 3360,00

* i

751 - Vzduchotechnika
18 580,00

Í 1 ; , , 1

Í s K 751111020 1Montéiventi1étoru ax nt1 základního 0 kus 1,0001 3 260,00 3 260,00
1 1 ‘ 1 ' 1

1 1
; = 1

‘ 9 K 429143640 1Ventilétor 160 CTRL 800/m3h 1 kus 1 1,000; 15 320,00 15 320,00
\ ' 1

1 * 1
1 = 1 1 í 1 1 1 .

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady * 1 333,79

VRN3 - Zařízení staveniště
889,19

', '
1 , ! 1g 10 1 K 1030001000 [Zařízení staveniště ; % 1 0,800; 1 111,491 889,191

VRN6 - Územní vlivy
222,30

1 11 K 1060001000 102emn1v1ivy * % š 0,2001 1 111,491 222,301L ' = '
. ‘

;;

VRN7 - Provozní vlivy
222,30

Ě 1 1 , , ; = ! J; 12 K 070001000 Provozm v11vy 1 % 3 0,2001 1 111,49 222,301

 

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

  

 

  

Stavba: ZŠ Koloděje - Stavební úpravy krovu

ÉKSO: CC-CZ: 31.07.2017

Místo: Datum:

Objednatel: 1Č:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26735580

Renastav s.r.o. DIČ: C226735580

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 461 487,84

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 461 487,84

DPH základní 21,00% ze 461 487,84 % 912,45

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

šCena s DPH v CZK 558 400,291

Projektant Zpracovatel

1

1

; 1

Datum a podpis: Razítko * Datum a podpis: Razítko
  

 

 

Objednavatel

 

Datum a podpis: Razítko

 

íZhotoviteI

1

Datum a podpis:

    Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Koloděje - Stavební úpravy krovu

Místo: Datum: 31.07.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Renastav s.r.o.

Kod - Popis _ Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu ' 461 487,84

HSV - Práce a dodávky HSV 226 868,37

3 - Svislé a kompletní konstrukce * 31 995,00

4 — Vodorovné konstrukce , 54 275,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 630,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 157,30

997 — Přesun sutě 25 379,01

998 - Přesun hmot 32 431,27

PSV - Práce a dodávky PSV 218 776,25

711 — izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 542,07

751 - Vzduchotechnika 67 513,00

762 - Konstrukce tesařské _ 118 721,18

767 - Konstrukce zámečnické 25 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 843,22

VRN3 — Zařízení staveniště 5 347,74

VRN6 - Územní vlivy 5 347,74

VRN7 - Provozní vlivy 5 147,74

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 461 487,84
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ROZPOČET

 

   

ŽŠ Koíoděje - Stavební úpravy krovu

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
   
 

 
   
 

  
 

 

 

 

 

 

       

Datum:

0 Projektant: 0

0411011932131;
Zpracovatel: Renastav s.r.o.

% Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nákiadyz rozpočtu
461 487,84

HSV - Práce a dodávky HSV
226 868,37

3-Sv1slé a kompletní konstrukce
31 995,00

Stěny nosné tl 300 mm z pórobetonových \ j \ E

1 K 341272631 přesných hladkých tvárnic Ytong hmotností 400 * m2 23,700 1 350,00, 31 995,00

kg7m3 Nadezdění _ští'tgve stěny _ , ' l

,._ 4 ~ Vodorovné konstrukce
54 275,20

2 K 411361221 __VýztuŽ věncu betonářskou ocelí 10 216 t , 0,720, 39 400,00 28 368,00:, , „ , _ , .

L._,

3 K 417388176 Ztuzu31c1věnecC16/2O m , 51,200: 506,00 25 907,20

6 Úpravypovrchů, podlahy a osazování výplní 40 630,59
' C l V. . v r h v IV , .

A,

4 K 612131101 ementfwř' [3‘35th vmtm'c Sten nanaseny m2 23,700 67,70 1 604,49;_ _ _ __ __ celoplosne rucne
_,

Pt"'t"' t“ l'k" lt

5 K 612142001 0 aft—*“? vm mm 5 en 551“ a mtym p e wem m2 23,700 170,00 4 029,00
_ _ _vtlacenym do tenkovrstve hmoty ,

v"" 1' 'tk dk" "t' :.
6 K 612321121 apřnfxemřn ovafml, a W, aJednovrs va m2 1 23,700 181,00 4289,70__ _ _ __vn1trn1_ch sten nanasena rucne

M k t h l h dhl d ‘ i7 K 621211031 ontáž ontak n1 ozatep em vnejs1c po e 01m2 . 23,700“ 700_00 16 590_00

_2 polystyrénových desek tl do 160 mm

d k ' ' S70F 000
8 M 283759520 “ “Mádr" pawn/”mm EP 1 X m2 : 24,900 349,00 8 690,10

__ _ 500 x 160 mm

Tk , ., 'k _1_5 , _!
9 K 622521011 en oyrstva S]llkatOYášmltavomlt atl mm \ m2 , 23_700 229_00 5 427_30

_ vcetne penetrace vnejsích sten 1

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
42 157,30

1 gKotv chem‘ck'm tmel do b t nu, ZB nebo

10 K 953961116 y ‘ y, , em 9' 0 kus 60,000 285,00 1710000
kamene s vyvrtamm otvoru __

* B"d' d'kd'hk 'h "
11 K 962022490 ouramz “'a ”a za, [a m." amefine (,)na m3 6,170, 1 900,00 11723,00. MC do 1 m3 - Pod puvodn1m1 pozedn1cem1 5 1

i B , , , 'h , , , ,

i 12 K 962032240 Ímram 2,9“? U el palenYCh “Šebo „ , m3 _! 4,560, 1 180,00 5 380,80
vapenop1skovych na MC ~ predstena na st1tu : 1

9“ l k b ' 'b ' h * a :13 _ K 965049111 ; ”p.71?" 09mm etonovyc mazam” Z m3 4,000 1 220,00 4 880,00
, . :bouram mazanín tl do 100 mm , » ,

14 K 965083111 _Odstranení nasypu pod podlahamí mez1 tramy tl, m3 , 4_500, 683,003 3 073,50

, ,do 100 mm
1 ,

997 - Přesun sutě
25 379,01

15 , K 997002611 ÍNakládám' suti a vybouraných hmot t , 33,575f 9,00 302,185

*Vnítrostaveníštní doprava sutí a vybouraných :

16 K *'997013153 hmot pro budovy v do 12 m s omezením E t 1 33 ,575, _ 56,00 1 880,20

mechanizace l [ , 2

Příplatek k vnitrostavenístní dopravě suti a j ,

17 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ,* t , 167,875? 15,00 2 518,13

ZKD 10 m *“ ;

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 3575; 218,00 7 319_35

meziskladku do 1 km se složením *

1

. Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na ]
19 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km 335,750 9,50 3 189,63

" Poplatek za uložení stavebního dřevěného 1

. , , ž 3 95, ,
20 K 997013811 odpadu na skladce (skladkovne) t * 22,837 00 2 169 52

3 21 K 997013831 POplatekza ”PM" Stayebn‘h9smesneho t 5 10,000 800,00 8 000,00_ odpadu na skladce (skladkovne) _____ 1   
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998 — Přesun hmot
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, 22% K š998011004 ;Přesun hmot pro budovy zděné _ t 88,7313 486,001 " 3243107

PSV - Práce a dodávky PSV 218 776,25

711 - Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům 7 542,07
Š ' ' ' " f ' 1 s „

i 23 K 711422131 PÍOYedem ”Glace “M“/Ode as altovym , m2 , 21,550 2780 594,78
1 naterem — penetrace 1

_ (t 1 , ' 217 05/52 b 1. 190 . - 1
, 24 M 111813320 „Z;fa ”Mime ”0 am" A 7 a t = 0,037; 24 800,00 917,60

25 K 711442559 ,mfdem Home pro“ VOde pntavemm paw m2 _ 21,550; 103,001 2 219,85
; l

I A *- i

26 M 628331580 11305 těžký asfaltovaný m2 ; 28,015l 136,00, 3 810,04,

751 — Vzduchotechnika _ 67 513,00

. ;Demontáž vzduchotechnického potrubí , ; 1

27 K 751510862 g’p1echove’ho čtyřhranného do sutí průřezu do ; m É 8,000‘ 107,00 858,00

10,50 m2 _ , ; __

28 K 751111019 thž ventilátoru , kus : 1,000 4570,00; 4570,00

29 K 75111107A KUB T120 500-4 L3 Ventilátor— radiální ; kus 1,000 37 873,00 37 873,00

'“ "t " ' 'kuk'n30 K 751111814 Demontaz ventíla oru aXíalmho mz o a e 0 ; kus . 1,000 1 090,00 1 090,00

kruhove potrubí D do 800 mm ' .

dh 'k' ' 'kh'd0,01‘ +
31 K 751510010 z; “C ““th e pomb‘ pom r” ove o , rn 8,000, 488,00 3 744,00

t h ' ' b' ' h ' d 0,01 Ý ,
, 32 K 17515104005 VZdUChO ef ”’9'“? pom “902mm ove o m * 34,0001 570,00 19 380,00
1 m2 - vyvlozkovam 2x kommu '1 ,

762 — Konstrukce tesařské 118 721,18

% | “ * * “ k ' n ,
33 K 762083121 mpre‘ignace fezfva pf?“ grevg aznem‘f “7y“ . m3 8,580 723,00 6188,88

houbam a plísním macemm trída ohrozem 1 a 2 ,

34 K 762085113 Montáž svorníků nebo šroubů - závytové tyče kus 60,000 48,50 2 910,00

“"t' 'k '. dl'k35 M 311971140 šíjí/vz ova pozm ovana 4 6 M16 + po oz y a kus 60,000 218,00 13 080,00

o t” ’ ' h K “K ° h l“
36 K 762331814 GTO“ a? vazanyc C“ rov“ rano " m 189,000 66,50 12 568,50

prurezove plochy do 450 cm2 "1

Mnt’”’ 'hK’ ° ‘l'h
37 K 762332133 0 „az,vazřnyF UÍmVUPraWde ““ z , m , 98,000 340,00 33 320,00

hraneneho rezwa prurezove plochy do 288 cm2 _, . ;

v . . .v I . . 71k ' . *" 1 "“ \

38 M 605121210 :zwo Jehlícnafe hranol jakost I ll de a 4 5 § m3 , 7,890 6 170,00 48 681,30

, z v VV k . i

39 K 762395000 Spojovvéo 1516506de ?“? ““P“ rovu’ : m3 7,890 250,00 1972,50
bednem, latovam, svetlíky, klíny „= ;

767 - Konstrukce zámečnické 25 000,00

40 K :767995115 ŽMontáž atypických zámečníckých konstrukcí kg 40,000; 255,003 10 200,00

: “z 1 ’ bd’ 'k ' “ ' - l * *
41 M g145501920 Šprof' oce ovyo elm OWM'MW _ ks = 40,000: 370,00 14 800,00

; 100x40x12 mm
: - _„„„„„ ,

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 843,22

VRN3 - Zařízení staveníště 5 347,74

:42; K §030001000 gZaFizenistavemEté ; % l 1,200f 4456,45? 5347,74

VRN6 — Územní vlivy . 5 347,74

43 l K 1060001000 IUzemm’vuvy ř % ; 1,2003 4456,45E 5 347,741

VRN7 - Provozní vlivy 5 147,74

443 K 1070001000 lProvoznívlívy šsoun, 1,000 5147,74g 5147,74
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